
5 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 февраля 2024 года               с. Филатовка                                               № 23 

 

Об отмене постановления администрации от 13 февраля 2024 года № 16 

«Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при 

удалении (сносе, уничтожении) зеленых насаждений на землях, 

находящихся в собственности муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Филатовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации от 13 февраля 2024 года № 13 «Об 

утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении 

(сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в 

собственности муниципального образования Филатовское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальной Интернет странице муниципального образования Филатовское 

сельское поселение Красноперекопского района портала Правительства 

Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района 

Филатовское сельское поселение», на стенде муниципального образования 

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

 

Председатель Филатовского сельского совета –                                                

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                Т.Ю. Николаенко 

  

 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года               с. Филатовка                                               № 23

